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Classifica generale 
 

B Team sarci sport olivone CH 27 00:56:30

1 A ASSOARMA Trento I 35 00:59:55

2 A Gren und Genie Det CH 37 01:00:16

3 A 430.MOD SLO 30 01:00:57

4 A Gran 1 CH 32 01:05:21

5 A Inf OS 1-3 Team 2 CH 38 01:05:46

6 A Gran 2 CH 33 01:08:56

7 A TEAM Inf OS CH 36 01:15:32

8 A Artiglieri Valtellina I 34 01:20:22

9 A Inf DD Bat 143 CH 29 01:21:40

10 A UNUCI Voghera I 31 01:23:16

1 B Team sarci sport olivone CH 27 00:56:30

2 B Ticino All Star CH 28 01:08:07

3 B TIGER F/5 Team ( Junior) CH 26 01:18:42

4 B UNUCI Voghera Juniores I 25 01:19:52

1 C POLCA1 CH 20 00:59:21

2 C Kantonspolizei Freiburg CH 7 00:59:26

3 C BFE 523 Team 2 D 24 01:01:31

4 C Sta-Far 1 CH 9 01:03:01

5 C Einsatzzug 511 - Hornets D 12 01:03:56

6 C Polizia città di Lugano CH 11 01:08:04

7 C PGD-POBEG SLO 8 01:10:14

8 C BFE 522 D 13 01:10:25

9 C SCP1 CH 4 01:11:14

10 C Leventina Boys CH 15 01:11:26

11 C POLCA RM2 CH 21 01:11:49

12 C A mö na volta CH 18 01:12:39

13 C Over 50 CH 22 01:12:42

14 C Sta-Far 2 CH 10 01:13:54

15 C Er Mejo CH 16 01:15:16

16 C Barnabeo CH 23 01:16:51

17 C SCP2 CH 5 01:17:34

18 C Testa Bassa CH 19 01:18:50

19 C SCP2010 CH 6 01:19:08

20 C Crazy Runners CH 17 01:21:40

Categoria: B

Categoria: C

Prima assoluta

Categoria: A
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Classifica generale   

Classifica generale 
 

Classifica generale   

1 D Gianinazzi Christian CH 63 01:02:23

2 D Zanetti Marco CH 64 01:03:05

3 D Cocconi Fabrizio CH 72 01:03:45

4 D Rcb Max CH 66 01:07:05

5 D Rcb Sergio CH 69 01:10:45

6 D Rcb Alberto CH 67 01:12:28

7 D Albisser Beat CH 61 01:18:32

8 D Rcb Tere CH 70 01:19:15

9 D Benko Robert SLO 62 01:20:02

10 D Rcb Nic CH 71 01:21:18

11 D Rcb Kordi CH 68 01:22:09

12 D Polizia Città di Locarno 2 CH 65 01:30:36

1 E PUMA CH 2 01:15:20

2 E MEDUHEMA CH 3 01:24:48

3 E Rcb Lady CH 1 01:30:22

Categoria: D

Categoria: E
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Classifiche di tratta 
 

1 B Castelli Alessandro Team sarci sport olivone 27 00:14:27

2 C Engelhardt Torben BFE 523 Team 2 24 00:15:19

3 A Zandonella Marco ASSOARMA Trento 35 00:15:23

4 C Musso Christian POLCA1 20 00:15:34

5 C Fasel Pascal Kantonspolizei Freiburg 7 00:15:48

6 A Käser Nathanael Gren und Genie Det 37 00:16:19

1 A Bosshart Reto Gren und Genie Det 37 00:14:10

2 B Calcagni Patrick Ticino All Star 28 00:14:15

3 B Guzzi Igor Team sarci sport olivone 27 00:14:40

4 C Krattinger David Kantonspolizei Freiburg 7 00:14:58

5 C Tiberio Alberto Polizia città di Lugano 11 00:15:02

6 C Terraneo Paolo Sta-Far 1 9 00:15:06

1 A Bostjan Sevcnikar 430.MOD 30 00:15:13

2 A Larger Paolo ASSOARMA Trento 35 00:15:16

3 C Cattori Jean marc POLCA1 20 00:15:35

4 B Anelli Andrea Team sarci sport olivone 27 00:16:41

5 C Berset Pascal Kantonspolizei Freiburg 7 00:16:55

6 E Moresi Jennifer PUMA 2 00:17:26

1 B Sarcinella Emanuele Team sarci sport olivone 27 00:10:42

2 C Kimmich Benjamin   BFE 523 Team 2 24 00:10:46

3 A Goran Car 430.MOD 30 00:10:57

4 A Dreier Philipp Gren und Genie Det 37 00:11:17

5 C Maylandt Lars Einsatzzug 511 - Hornets 12 00:11:30

6 C Maroni Omero POLCA RM2 21 00:11:34

Prima tratta:  VIALE STAZIONE - SALEGGI

Seconda tratta:  SALEGGI - LICEO

Terza tratta:  LICEO - SASSO CORBARO

Quarta tratta:  SASSO CORBARO - VIALE STAZIONE
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Classifica prima tratta: Viale Stazione - Saleggi 
 

1 D Gianinazzi Christian Gianinazzi Christian 63 00:14:26

2 B Castelli Alessandro Team sarci sport olivone 27 00:14:27

3 D Cocconi Fabrizio Cocconi Fabrizio 72 00:14:54

4 C Engelhardt Torben BFE 523 Team 2 24 00:15:19

5 D Dall'Acqua Massimo Rcb Max 66 00:15:19

6 A Zandonella Marco ASSOARMA Trento 35 00:15:23

7 D Zanetti Marco Zanetti Marco 64 00:15:24

8 C Musso Christian POLCA1 20 00:15:34

9 C Fasel Pascal Kantonspolizei Freiburg 7 00:15:48

10 A Käser Nathanael Gren und Genie Det 37 00:16:19

11 A Grum Dejan 430.MOD 30 00:16:30

12 A Lauper Thomas Gran 1 32 00:16:32

13 C Pfeiffer Michael Einsatzzug 511 - Hornets 12 00:16:38

14 D Manetti Alberto Rcb Alberto 67 00:17:11

15 D Benko Robert Benko Robert 62 00:17:17

16 C Gianinazzi Raniero Sta-Far 1 9 00:17:27

17 D Dattrino Sergio Rcb Sergio 69 00:17:31

18 C Maspoli Edy Over 50 22 00:17:32

19 C Berri Paride Polizia città di Lugano 11 00:17:43

20 C Meyer Urs Er Mejo 16 00:17:56

21 D Albisser Beat Albisser Beat 61 00:18:07

22 C Martegani Giovanni Sta-Far 2 10 00:18:13

23 A Heiter Matteus Gran 2 33 00:18:16

24 C Mazza Michele Testa Bassa 19 00:18:20

25 C Gamboni Tiziano POLCA RM2 21 00:18:49

26 C Zekic Andrej SCP1 4 00:19:04

27 D Pesenti Terenzio Rcb Tere 70 00:19:05

28 A Darlis Kevin Inf OS 1-3 Team 2 38 00:19:06

29 C Grassi Greison Leventina Boys 15 00:20:11

30 D Dattrino Kordula Rcb Kordi 68 00:20:13

31 C Arnaboldi Alessandro Barnabeo 23 00:20:14

32 C Gerri Matteo SCP2 5 00:20:16

33 D Belloli Dall'Acqua Nicole Rcb Nic 71 00:20:16

34 C Capelli Ivano A mö na volta 18 00:20:17

35 D Di Bartolomeo Armando Polizia Città di Locarno 2 65 00:20:19

36 C De Faveri Denis PGD-POBEG 8 00:20:23

37 E Di Pasqua Irene PUMA 2 00:20:34

38 C Riexinger Stephan BFE 522 13 00:20:42

39 B Carrasco Edo Ticino All Star 28 00:21:10

40 C Bosisio Natan SCP2010 6 00:21:49

41 C Petralli Giorgio Crazy Runners 17 00:22:28

42 B Ferrari Marvin TIGER F/5 Team ( Junior) 26 00:23:08

43 E Marzano Rosalba Rcb Lady 1 00:23:35

44 A Albertalli Gianmaria TEAM Inf OS 36 00:24:29

45 A Galluzzi Michele UNUCI Voghera 31 00:24:30

46 B Rebuffi Simone UNUCI Voghera Juniores 25 00:24:34

47 E Medici Milena MEDUHEMA 3 00:24:42

48 A De Meo Luigi Artiglieri Valtellina 34 00:26:22

49 A Ganz Roman Inf DD Bat 143 29 00:30:48



13° MILITARY CROSS BELLINZONA – 07.05.2011 6/11 

  

                                                        

 

 
 

Classifica seconda tratta: Saleggi - Liceo 
 

1 A Bosshart Reto Gren und Genie Det 37 00:14:10

2 B Calcagni Patrick Ticino All Star 28 00:14:15

3 B Guzzi Igor Team sarci sport olivone 27 00:14:40

4 C Krattinger David Kantonspolizei Freiburg 7 00:14:58

5 C Tiberio Alberto Polizia città di Lugano 11 00:15:02

6 C Terraneo Paolo Sta-Far 1 9 00:15:06

7 C Gysin Sebastiano A mö na volta 18 00:15:18

8 C Piffero Jody POLCA1 20 00:15:47

9 D Zanetti Marco Zanetti Marco 64 00:15:55

10 A Schuab Dominic Gran 1 32 00:16:01

11 D Cocconi Fabrizio Cocconi Fabrizio 72 00:16:18

12 C Simon Greiner BFE 522 13 00:16:19

13 D Dall'Acqua Massimo Rcb Max 66 00:16:22

14 D Gianinazzi Christian Gianinazzi Christian 63 00:16:35

15 A Montagner Luca Inf OS 1-3 Team 2 38 00:16:44

16 A Sturla Giuseppe UNUCI Voghera 31 00:16:55

17 C Friess Nicolei   BFE 523 Team 2 24 00:16:56

18 B Vignati Luca UNUCI Voghera Juniores 25 00:16:59

19 A Larger Marco ASSOARMA Trento 35 00:17:05

20 C Grimm Benjamin Einsatzzug 511 - Hornets 12 00:17:07

21 C Piffero Giancarlo Over 50 22 00:17:18

22 C Furlan Deni PGD-POBEG 8 00:17:25

23 D Albisser Beat Albisser Beat 61 00:17:26

24 C Canuti Christian Sta-Far 2 10 00:17:33

25 D Dattrino Sergio Rcb Sergio 69 00:17:38

26 A Lombardi Giovanni Gran 2 33 00:17:48

27 A Mesmer Roman Inf DD Bat 143 29 00:17:56

28 C Bossi Sammy Barnabeo 23 00:17:58

29 C Grazioli Michele Leventina Boys 15 00:18:04

30 D Pesenti Terenzio Rcb Tere 70 00:18:10

31 A Zalac Dani 430.MOD 30 00:18:17

32 C Sehic Semir SCP2 5 00:18:28

33 D Manetti Alberto Rcb Alberto 67 00:18:32

34 A Pini Sandro TEAM Inf OS 36 00:18:50

35 A Acquistapace Giulio Artiglieri Valtellina 34 00:18:53

36 C Gianotti Christian Testa Bassa 19 00:19:12

37 C Caimi Simone POLCA RM2 21 00:19:22

38 D Benko Robert Benko Robert 62 00:19:35

39 C Barbuiani Samuele SCP1 4 00:19:46

40 C Zanini Simone SCP2010 6 00:19:49

41 D Belloli Dall'Acqua Nicole Rcb Nic 71 00:20:04

42 E Dusi Claudia MEDUHEMA 3 00:20:12

43 D Di Bartolomeo Armando Polizia Città di Locarno 2 65 00:21:06

44 E Moretti Valentina PUMA 2 00:21:09

45 E De Gady Maya Rcb Lady 1 00:21:17

46 D Dattrino Kordula Rcb Kordi 68 00:21:33

47 B Vanza Mattia TIGER F/5 Team ( Junior) 26 00:21:34

48 C Bernasconi Nicola Er Mejo 16 00:22:05

49 C Boscacci Ivan Crazy Runners 17 00:22:18  
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Classifica terza tratta: Liceo – Sasso Corbaro 
 

1 A Bostjan Sevcnikar 430.MOD 30 00:15:13

2 A Larger Paolo ASSOARMA Trento 35 00:15:16

3 C Cattori Jean marc POLCA1 20 00:15:35

4 B Anelli Andrea Team sarci sport olivone 27 00:16:41

5 C Berset Pascal Kantonspolizei Freiburg 7 00:16:55

6 E Moresi Jennifer PUMA 2 00:17:26

7 A Manna Alessandro Inf OS 1-3 Team 2 38 00:17:55

8 C Vaccarino Marco Sta-Far 1 9 00:18:01

9 D Zanetti Marco Zanetti Marco 64 00:18:18

10 B Borgna Damiano TIGER F/5 Team ( Junior) 26 00:18:24

11 A Kiener Thomas Gren und Genie Det 37 00:18:30

12 C Weber Heinrich   BFE 523 Team 2 24 00:18:30

13 C Zaft Jürgen Einsatzzug 511 - Hornets 12 00:18:41

14 D Gianinazzi Christian Gianinazzi Christian 63 00:18:56

15 A Brusati Paolo TEAM Inf OS 36 00:18:57

16 C Montaniace Peter PGD-POBEG 8 00:19:03

17 A Scheiw iller Thomas Gran 1 32 00:19:08

18 C Jacocagni Nico SCP1 4 00:19:11

19 D Cocconi Fabrizio Cocconi Fabrizio 72 00:19:13

20 A Mocci Antonio Artiglieri Valtellina 34 00:19:18

21 A Grönquist Romain Gran 2 33 00:19:48

22 B Belge Ruby Ticino All Star 28 00:19:58

23 C Blecker Erik BFE 522 13 00:20:21

24 C Pesciallo Jonas Leventina Boys 15 00:20:27

25 A Galeazzi Roberto Inf DD Bat 143 29 00:20:39

26 B Tognoli Jacopo UNUCI Voghera Juniores 25 00:20:41

27 D Dall'Acqua Massimo Rcb Max 66 00:21:08

28 D Dattrino Sergio Rcb Sergio 69 00:21:30

29 C Castellani Marcel A mö na volta 18 00:21:48

30 D Manetti Alberto Rcb Alberto 67 00:22:01

31 C Luongo Simone Barnabeo 23 00:22:02

32 C Giovanoli Romeo POLCA RM2 21 00:22:04

33 C Pedevilla Dave Polizia città di Lugano 11 00:22:08

34 C Quirici Daniel Crazy Runners 17 00:22:19

35 C Majic Nedeljko SCP2 5 00:22:48

36 C Albisetti Damiano Er Mejo 16 00:22:53

37 C Galusero Giorgio Over 50 22 00:23:02

38 C Piazza Fabiano Sta-Far 2 10 00:23:37

39 E Heitz Renuca MEDUHEMA 3 00:23:51

40 C Viglezio Gianfranco SCP2010 6 00:23:59

41 C Mazza Stefano Testa Bassa 19 00:24:18

42 D Pesenti Terenzio Rcb Tere 70 00:24:24

43 D Dattrino Kordula Rcb Kordi 68 00:24:34

44 D Belloli Dall'Acqua Nicole Rcb Nic 71 00:25:02

45 D Benko Robert Benko Robert 62 00:25:58

46 D Albisser Beat Albisser Beat 61 00:26:35

47 A Giorgi Luca UNUCI Voghera 31 00:26:42

48 E Carenini Zuleika Rcb Lady 1 00:27:45

49 D Di Bartolomeo Armando Polizia Città di Locarno 2 65 00:29:04
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Classifica quarta tratta: Sasso Corbaro – Viale Stazione 
 

1 B Sarcinella Emanuele Team sarci sport olivone 27 00:10:42

2 C Kimmich Benjamin   BFE 523 Team 2 24 00:10:46

3 A Goran Car 430.MOD 30 00:10:57

4 A Dreier Philipp Gren und Genie Det 37 00:11:17

5 C Maylandt Lars Einsatzzug 511 - Hornets 12 00:11:30

6 C Maroni Omero POLCA RM2 21 00:11:34

7 C Fasel Philippe Kantonspolizei Freiburg 7 00:11:45

8 A Muri Marcel Inf OS 1-3 Team 2 38 00:12:01

9 A Martini Giorgio ASSOARMA Trento 35 00:12:11

10 A Jetzer Remo Inf DD Bat 143 29 00:12:17

11 C Nesca Gianluca Er Mejo 16 00:12:22

12 C Morosi Peter POLCA1 20 00:12:25

13 D Gianinazzi Christian Gianinazzi Christian 63 00:12:26

14 C Pintus Roberto Sta-Far 1 9 00:12:27

15 B Leonardi Simone Ticino All Star 28 00:12:44

16 C Gianola Manuele Leventina Boys 15 00:12:44

17 C Stern Sebastian BFE 522 13 00:13:03

18 A Ceresa Davide Gran 2 33 00:13:04

19 C Lavio Matteo Polizia città di Lugano 11 00:13:11

20 C Ravelli Ivano SCP1 4 00:13:13

21 A Fassora Elia TEAM Inf OS 36 00:13:16

22 D Cocconi Fabrizio Cocconi Fabrizio 72 00:13:20

23 C Miklavcic Ales PGD-POBEG 8 00:13:23

24 D Zanetti Marco Zanetti Marco 64 00:13:28

25 C Chiesa Corrado SCP2010 6 00:13:31

26 A Trachsel Nicolas Gran 1 32 00:13:40

27 D Dattrino Sergio Rcb Sergio 69 00:14:06

28 D Dall'Acqua Massimo Rcb Max 66 00:14:16

29 C Zanni Vincenzo Sta-Far 2 10 00:14:31

30 C Zoppis Alex Crazy Runners 17 00:14:35

31 D Manetti Alberto Rcb Alberto 67 00:14:44

32 C Gaffuri Edy Over 50 22 00:14:50

33 A Galbiati Luca UNUCI Voghera 31 00:15:09

34 C Robassa Roberto A mö na volta 18 00:15:16

35 B Vanza Fabiano TIGER F/5 Team ( Junior) 26 00:15:36

36 D Dattrino Kordula Rcb Kordi 68 00:15:49

37 A Nozza Andrea Artiglieri Valtellina 34 00:15:49

38 D Belloli Dall'Acqua Nicole Rcb Nic 71 00:15:56

39 C Giordano Pasquale SCP2 5 00:16:02

40 E Maroni Martina MEDUHEMA 3 00:16:03

41 E Minoretti Paola PUMA 2 00:16:11

42 D Albisser Beat Albisser Beat 61 00:16:24

43 C Luongo Simone Barnabeo 23 00:16:37

44 C Gianettoni Sergio Testa Bassa 19 00:17:00

45 D Benko Robert Benko Robert 62 00:17:12

46 D Pesenti Terenzio Rcb Tere 70 00:17:36

47 B Callegari Nicolò UNUCI Voghera Juniores 25 00:17:38

48 E Savino Deborah Rcb Lady 1 00:17:45

49 D Di Bartolomeo Armando Polizia Città di Locarno 2 65 00:20:07



13° MILITARY CROSS BELLINZONA – 07.05.2011 9/11 

  

                                                        

 

 
 

Tempi di tratta 
 
Patt denominazione cat I tratta II tratta III tratta IV tratta T gara

1 Rcb Lady E 00:23:35 00:21:17 00:27:45 00:17:45 01:30:22

2 PUMA E 00:20:34 00:21:09 00:17:26 00:16:11 01:15:20

3 MEDUHEMA E 00:24:42 00:20:12 00:23:51 00:16:03 01:24:48

4 SCP1 C 00:19:04 00:19:46 00:19:11 00:13:13 01:11:14

5 SCP2 C 00:20:16 00:18:28 00:22:48 00:16:02 01:17:34

6 SCP2010 C 00:21:49 00:19:49 00:23:59 00:13:31 01:19:08

7 Kantonspolizei Freiburg C 00:15:48 00:14:58 00:16:55 00:11:45 00:59:26

8 PGD-POBEG C 00:20:23 00:17:25 00:19:03 00:13:23 01:10:14

9 Sta-Far 1 C 00:17:27 00:15:06 00:18:01 00:12:27 01:03:01

10 Sta-Far 2 C 00:18:13 00:17:33 00:23:37 00:14:31 01:13:54

11 Polizia città di Lugano C 00:17:43 00:15:02 00:22:08 00:13:11 01:08:04

12 Einsatzzug 511 - Hornets C 00:16:38 00:17:07 00:18:41 00:11:30 01:03:56

13 BFE 522 C 00:20:42 00:16:19 00:20:21 00:13:03 01:10:25

15 Leventina Boys C 00:20:11 00:18:04 00:20:27 00:12:44 01:11:26

16 Er Mejo C 00:17:56 00:22:05 00:22:53 00:12:22 01:15:16

17 Crazy Runners C 00:22:28 00:22:18 00:22:19 00:14:35 01:21:40

18 A mö na volta C 00:20:17 00:15:18 00:21:48 00:15:16 01:12:39

19 Testa Bassa C 00:18:20 00:19:12 00:24:18 00:17:00 01:18:50

20 POLCA1 C 00:15:34 00:15:47 00:15:35 00:12:25 00:59:21

21 POLCA RM2 C 00:18:49 00:19:22 00:22:04 00:11:34 01:11:49

22 Over 50 C 00:17:32 00:17:18 00:23:02 00:14:50 01:12:42

23 Barnabeo C 00:20:14 00:17:58 00:22:02 00:16:37 01:16:51

24 BFE 523 Team 2 C 00:15:19 00:16:56 00:18:30 00:10:46 01:01:31

25 UNUCI Voghera Juniores B 00:24:34 00:16:59 00:20:41 00:17:38 01:19:52

26 TIGER F/5 Team ( Junior) B 00:23:08 00:21:34 00:18:24 00:15:36 01:18:42

27 Team sarci sport olivone B 00:14:27 00:14:40 00:16:41 00:10:42 00:56:30

28 Ticino All Star B 00:21:10 00:14:15 00:19:58 00:12:44 01:08:07

29 Inf DD Bat 143 A 00:30:48 00:17:56 00:20:39 00:12:17 01:21:40

30 430.MOD A 00:16:30 00:18:17 00:15:13 00:10:57 01:00:57

31 UNUCI Voghera A 00:24:30 00:16:55 00:26:42 00:15:09 01:23:16

32 Gran 1 A 00:16:32 00:16:01 00:19:08 00:13:40 01:05:21

33 Gran 2 A 00:18:16 00:17:48 00:19:48 00:13:04 01:08:56

34 Artiglieri Valtellina A 00:26:22 00:18:53 00:19:18 00:15:49 01:20:22

35 ASSOARMA Trento A 00:15:23 00:17:05 00:15:16 00:12:11 00:59:55

36 TEAM Inf OS A 00:24:29 00:18:50 00:18:57 00:13:16 01:15:32

37 Gren und Genie Det A 00:16:19 00:14:10 00:18:30 00:11:17 01:00:16

38 Inf OS 1-3 Team 2 A 00:19:06 00:16:44 00:17:55 00:12:01 01:05:46

61 Albisser Beat D 00:18:07 00:17:26 00:26:35 00:16:24 01:18:32

62 Benko Robert D 00:17:17 00:19:35 00:25:58 00:17:12 01:20:02

63 Gianinazzi Christian D 00:14:26 00:16:35 00:18:56 00:12:26 01:02:23

64 Zanetti Marco D 00:15:24 00:15:55 00:18:18 00:13:28 01:03:05

65 Polizia Città di Locarno 2 D 00:20:19 00:21:06 00:29:04 00:20:07 01:30:36

66 Rcb Max D 00:15:19 00:16:22 00:21:08 00:14:16 01:07:05

67 Rcb Alberto D 00:17:11 00:18:32 00:22:01 00:14:44 01:12:28

68 Rcb Kordi D 00:20:13 00:21:33 00:24:34 00:15:49 01:22:09

69 Rcb Sergio D 00:17:31 00:17:38 00:21:30 00:14:06 01:10:45

70 Rcb Tere D 00:19:05 00:18:10 00:24:24 00:17:36 01:19:15

71 Rcb Nic D 00:20:16 00:20:04 00:25:02 00:15:56 01:21:18

72 Cocconi Fabrizio D 00:14:54 00:16:18 00:19:13 00:13:20 01:03:45  
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